

ORIENTAČNÍ KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: topení Erbenová 21

JKSO:
 Místo: Domov a centrum d.s. Erbenova 21, Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
 Datum: 29. 4. 2021

Objednatel: paní Kadlecová

Tel: 725 490 470
 DIČ:

Zhotovitel: INSTAL spol. s r.o., Máchova 16, Jablonec nad Nisou

IČ: 43226299
 DIČ: CZ43226299

Projektant: bez projektu

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: Jiří Zajda

Tel: 608 210 090
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	288 897,86
Doprava, přesun hmot, režie, hrubý úklid 2%	5 777,96

Cena bez DPH	294 675,82
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	294 675,82	61 881,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	356 557,74
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: topení Erbenová 21

Místo: Domov a centrum d.s. Erbenova 21, Jablonec nad Jizerou Datum: 29. 4. 2021

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	288 897,86
PSV - Práce a dodávky PSV	288 897,86
732 - Ústřední vytápění - strojovny	12 512,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	213 634,40
734 - Ústřední vytápění - armatury	26 582,57
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	36 168,89
2) Ostatní náklady	5 777,96
Jiné VRN	5 777,96
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	294 675,82

ROZPOČET

Stavba: **topení Erbenová 21**

Místo: Domov a centrum d.s. Erbenova 21, Jablonec nad Sázavou Datum: 29. 4. 2021

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

288 897,86

PSV - Práce a dodávky PSV

288 897,86

732 - Ústřední vytápění - strojovny

12 512,00

49	K	732421227	Čerpadlo oběhové, 180mm 25-40	kus	1,000	8 742,00	8 742,00
47	K	732421477	šroubení - čerpadlová sada 1" se zpětnou klapkou, teploměrem a filtrem	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
48	K	732421478	montáž čerpadlové sady šroubení	kus	1,000	660,00	660,00
50	K	732429215	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového do DN 32	soubor	1,000	1 220,00	1 220,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

213 634,40

44	K	733111111	Teflonové těsnící vlákno	kus	3,000	386,00	1 158,00
52	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	20,000	53,30	1 066,00
40	K	733222209	Řezný kotouč	kus	2,000	240,00	480,00
1	K	733222307	Lisovací koleno 15/90° FF topení	kus	30,000	86,00	2 580,00
4	K	733222308	Lisovací koleno 18/90° FF topení	kus	16,000	108,00	1 728,00
7	K	733222309	Lisovací koleno 22/90° FF topení	kus	25,000	155,00	3 875,00
10	K	733222310	Lisovací koleno 28/90° FF topení	kus	40,000	290,00	11 600,00
2	K	733222312	Lisovací koleno 15/45° FF topení	kus	10,000	94,00	940,00
5	K	733222313	Lisovací koleno 18/45° FF topení	kus	8,000	98,00	784,00
8	K	733222314	Lisovací koleno 22/45° FF topení	kus	10,000	115,00	1 150,00
11	K	733222315	Lisovací koleno 28/45° FF topení	kus	20,000	355,00	7 100,00
14	K	733222329	Lisovací T kus red 22/18 topení	kus	14,000	255,00	3 570,00
13	K	733222331	Lisovací T kus red 28/18 topení	kus	20,000	590,00	11 800,00
15	K	733222332	Lisovací T kus red 28/22 topení		4,000	425,00	1 700,00
65	K	733222334	Lisovací přechod 18x1/2 topení	kus	34,000	135,00	4 590,00
17	K	733222335	Lisovací přechod 22x1/2 topení	kus	4,000	196,00	784,00
18	K	733222336	Lisovací přechod 28x1/2 topení	kus	4,000	296,00	1 184,00
16	K	733222340	Lisovací přechod 28x1" topení	kus	8,000	330,00	2 640,00
19	K	733222400	Lisovací trubka měď polotvrdá 15mm + montáž	m	12,000	324,00	3 888,00
20	K	733222401	Lisovací trubka měď polotvrdá 18mm + montáž	m	40,000	379,00	15 160,00
21	K	733222402	Lisovací trubka měď polotvrdá 22mm + montáž	m	46,000	498,00	22 908,00
22	K	733222403	Lisovací trubka měď polotvrdá 28mm + montáž	m	84,000	652,00	54 768,00
29	K	733222405	Průraz zdí cihla 15x15x30	kus	15,000	260,00	3 900,00
28	K	733222406	Vyvedení a upevnění radiátorových výustek	pár	22,000	98,00	2 156,00
27	K	733222407	Lisování spoje	kus	482,000	49,00	23 618,00
23	K	733222507	Lisovací redukce 22/18 topení	kus	10,000	85,00	850,00
24	K	7332225167	Lisovací spojka 28 topení	kus	10,000	260,00	2 600,00
25	K	733222529	Lisovací spojka 22 topení	kus	10,000	109,00	1 090,00
3	K	733222535	Lisovací koleno jednohrdlo 15 topení	kus	10,000	75,00	750,00
6	K	733222536	Lisovací koleno jednohrdlo 18 topení	kus	22,000	102,00	2 244,00
9	K	733222537	Lisovací koleno jednohrdlo 22 topení	kus	10,000	152,00	1 520,00
12	K	733222538	Lisovací koleno jednohrdlo 28 topení	kus	10,000	342,00	3 420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	733222555	Lisovací redukce 28/22 topení	kus	6,000	251,00	1 506,00
66	K	733224234	sádra	kg	5,000	15,00	75,00
45	K	733291104	Montáž objímky + dodávka materiálu komplet	kus	30,000	75,00	2 250,00
46	K	733291108	Montáž konzole T do 300 mm + dodávka	kus	10,000	450,00	4 500,00
64	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí do D 32	m	152,000	12,70	1 930,40
62	K	733811212	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	120,000	48,10	5 772,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

26 582,57

39	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	22,000	107,00	2 354,00
35	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	32,000	42,90	1 372,80
36	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	22,000	68,50	1 507,00
61	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	8,000	95,80	766,40
58	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	2,000	115,00	230,00
59	K	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	2,000	181,00	362,00
41	K	734211115.IVR	Ventil závitový od vzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	11,000	87,03	957,33
42	K	734211127.GCM	Ventil závitový od vzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	6,000	274,34	1 646,04
31	K	734221537	Ventil radiátorový 1/2	kus	11,000	371,00	4 081,00
32	K	734221684	Termostatická hlavice se západkovým upevněním pro Klasik	kus	11,000	362,00	3 982,00
33	K	734221685	Termostatická hlavice - montáž	kus	11,000	27,00	297,00
60	K	734261274	Vsuvka mosaz 1" topení	kus	8,000	83,00	664,00
57	K	734261306	Redukce mosaz 5/4x1" topení	kus	2,000	117,00	234,00
56	K	734261310	Redukce mosaz 2"x5/4 topení	kus	2,000	370,00	740,00
34	K	734261421	Radiátorové šroubení 1/2	kus	11,000	311,00	3 421,00
54	K	734291232	Filtr magnetický, odstředivý odkalovač s magnetickou vložkou	kus	1,000	2 560,00	2 560,00
55	K	734291233	Magnetický filtr montáž	kus	1,000	260,00	260,00
43	K	734291236	Kohout napouštěcí vypouštěcí těžká řada 1/2"	kus	4,000	287,00	1 148,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

36 168,89

38	K	735151114	Konzole radiátorová navrtávací	kus	18,000	75,00	1 350,00
67	K	735151173.KRD	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy Klasik typ 10 výška/délka 600/600 mm výkon 362 W	kus	1,000	867,59	867,59
72	K	735151574.KRD	Otopné těleso panelové dvudeskové 2 přídavné přestupní plochy Klasik typ 22 výška/délka 600/700 mm výkon 1175 W	kus	1,000	2 322,00	2 322,00
71	K	735151672.KRD	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy Klasik typ 33 výška/délka 600/500 mm výkon 1203 W	kus	1,000	2 946,00	2 946,00
69	K	735151675.KRD	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy Klasik typ 33 výška/délka 600/800 mm výkon 1925 W	kus	2,000	3 744,00	7 488,00
68	K	735151676.KRD	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy Klasik typ 33 výška/délka 600/900 mm výkon 2165 W	kus	1,000	4 122,00	4 122,00
70	K	735151677.KRD	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy Klasik typ 33 výška/délka 600/1000 mm výkon 2406 W	kus	2,000	4 279,00	8 558,00
51	K	735151832	Demontáž otopného tělesa	kus	11,000	164,00	1 804,00
37	K	735159330	Montáž otopných těles panelových	kus	9,000	653,00	5 877,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles	kus	27,000	30,90	834,30